

44.700/06.03.2020

Furnizor: ENGINEERING BUREAU MK
SRL
Reg. com.: J52/719/23.12.2016
CIF: RO24175018
Adresa: SEDIU SOCIAL: STR.

FACTURA

Seria MK nr. 1627
Data (zi/luna/an): 05/03/2020
Cota TVA: 19%
TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
Reg. com.: -
CIF: RO4420465
Adresa: Dudesti 191 - Bucuresti
Sect 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Pompa injectie	buc.	1	9520.00	9520.00	1808.80
2	Injector	buc.	4	452.00	1808.00	343.52
3	Pompa alimentare	buc.	1	1100.00	1100.00	209.00
4	Anvelopa fata 16/70-20	buc.	2	1631.00	3262.00	619.78
5	Anvelopa spate 16.9-30	buc.	2	2737.00	5474.00	1040.06
6	Cablu acceleratie picior	buc.	1	390.00	390.00	74.10
7	Cablu acceleratie mana	buc.	1	755.00	755.00	143.45
8	Baterie 110 Ah 12 V 393x175x190 mm	buc.	2	622.00	1244.00	236.36
9	Simering S65x90x10	buc.	4	25.00	100.00	19.00
10	Set placute frana	buc.	1	180.00	180.00	34.20

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL DADP SECTOR 3
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
De la data si la ora efectuate verificari privind respectarea termenilor

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319 (29) din legea 227 privind Codul fiscal

Total	23833.00	4528.27
Total plata		1.27
Semnatura de prim		

Generata: [redacted] .ro